
Stolní kamerová zvětšovací lupa s hlasovým výstupem Adaptech textReado

PivotDesk MOVE EDU nabízí pohodlný pohled na předlohy, a to na dotykové

obrazovce úhlopříčky 15 nebo 24 palců. Text je možné si následně nechat přečíst

integrovanou hlasovou syntézou Zuzana nebo Iveta.

Výjimečnost této lupy je v přenositelnosti a nekompromisní výdrži. Až 10 hodin bez

dobíjení včetně externí zobrazovací jednotky (při výběru 15palcové obrazovky) zajistí

celodenní práci bez kabelů.

Snímací jednotka je upevněna ve stojanu, který umožňuje vložení předloh do velikosti

A3. Předností je ovládání zařízení pomocí tlačítkového ovladače.

K dispozici je několik kontrastních barevných režimů, které respektují možná omezení

barevné vnímavosti čtenáře. Lupa je tak vhodná například i pro uživatele s poruchou

barvocitu.

textReado PivotDesk Move EDU je kompatibilní s námi dodávanými počítačovými

sestavami s předinstalovaným softwarem společnosti Dolphin - SuperNova a Dolphin

ScreenReader (verze 19 a vyšší).

KLÍČOVÉ PARAMETRY

Hlasová podpora  Ano 

Funkce čtení textu (OCR) na blízko  Ano 

Počet možných vestavěných jazyků až 10 

Přibližování živého obrazu na blízko  Ano 

LiveZoom  Ano 

Minimální zvětšení  1 ×

Maximální zvětšení  128 ×

Počet barevných kontrastních režimů  16 

Optická stabilizace obrazu  Ano 

Přísvit snímaných předloh  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus)  Ano 

Dotyková obrazovka  Ano 

Drátové propojení s externí zobrazovací jednotkou  Ano 

Vpisování poznámek  Ano 

Funkce zmrazení obrazu  Ano 

Vodicí linie  Ano 

Tlačítkový ovladač  Ano 

Stolní stojan  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než  1000 

Kalkulačka  Ano 

Ochranné pouzdro  Ano 

Výdrž na baterii až 10 h

ADAPTECH TEXTREADO PIVOTDESK MOVE EDU (8.11.2021, 16:51, D36AF2EF148BED2F2A49BFE72791AA4D)

Upozornění: tento produkt v uvedené konfiguraci a ceně nabízíme pouze vzdělávacím institucím. Není určen pro prodej koncovému

zákazníkovi.

Cena: 89 990 Kč

Za platnou nabídku je možné považovat pouze nabídku potvrzenou písemně pracovníkem Adaptechu.

Kontaktovat nás můžete na info@adaptech.cz

Pro další informace o produktu kontaktujte našeho obchodního zástupce,


